
UCHWAŁA NR XV/101/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia  w Wodzisławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 
2015 r. poz.1515 ze zm.) oraz art. 48 ust.6 pkt.2 lit.b) tiret pierwsze ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej  (Dz. U. z 2015 r., poz.618) oraz § 10 i 11  Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia  w 
Wodzisławiu, Rada Gminy Wodzisław  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/33/2015 Rady  Gminy Wodzisław z dnia 28 kwietnia 2015 roku  w sprawie powołania 
Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia   w Wodzisławiu  wprowadza się następujące zmiany § 1  pkt. 2)  
otrzymuje brzmienie :

„2)  Urszula Błasiak – przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: E0FEC2DE-17D1-43A7-B6B2-333F10B51839. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 48 ust.6 pkt.2 lit.b) tiret pierwsze, wojewoda wyznacza swojego przedstawiciela
w podmiocie niebędącym przedsiębiorcą utworzonym przez j.s.t.

W związku z otrzymanym od Wojewody Świętokrzyskiego pismem
Nr CZP.II.9615.83.1.2016 z dnia 25 stycznia 2016 roku dotyczącym cofnięcia upoważnienia do
reprezentowania w składzie Rady Społecznej GOZ w Wodzisławiu przez Panią Iwonę Woźniak i wyznaczenia
nowego przedstawiciela do pełnienia funkcji członka Rady Społecznej GOZ w Wodzisławiu Pani Urszuli
Błasiak pismem Nr CZP.II.9615.83.2.2016 z dnia 25 stycznia 2016 roku, podjęcie niniejszej uchwały jest
zasadne.

Id: E0FEC2DE-17D1-43A7-B6B2-333F10B51839. Podpisany Strona 1




